

NOBLE HEALTH Kolagen morski 60 kapsułek



Cena: 32,85 PLN

Opis słownikowy

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NOBLE HEALTH Kolagen morski 60 kapsułek Po ok. 25 roku życia produkcja kolagenu spada. Skóra staje się przez to mniej jędrna i pogarsza się jej nawilżenie. Możesz temu przeciwdziałać. Jeśli jeszcze nie poznałaś kolagenu morskiego, to masz na to wyjątkową okazję. W każdej kapsułce znajduje się kolagen z morskich ryb, ale także keratyna, witaminy i minerały. Ta specjalnie dobrana kompozycja składników zadba o skórę, włosy i paznokcie. Byś jak najdłużej mogła być z nich dumna. Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. Witamina C wspiera prawidłową produkcję kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Zawiera keratynę i kolagen morski. **Zalecane spożycie** Stosuj 2 kapsułki dziennie, popij je szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Spożycie zalecanej dziennej porcji produktu zapewnia korzystny efekt dla zdrowia. **Składnik** kolagen ze skór ryb morskich, maltodekstryna, żelatyna, kwas L-askorbinowy (witamina C), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), hydrolizat keratyny, tlenek cynku (cynk), substancje przeciwbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik – dwutlenek tytanu, selenian (IV) sodu (selen), d-biotyna (biotyna). **Składniki aktywne** Zawartość w 2 kapsułkach: Kolagen ze skór ryb morskich 400 mg Witamina C 80 mg (100% RWS)* Keratyna 20 mg Witamina E 12 mg (100% RWS)* Cynk 10 mg (100% RWS)* Selen 55 µg (100% RWS)* Biotyna 50 µg (100% RWS)** % Referencyjnej Wartości Spożycia **Producent** Noble Health Sp. z o.o. ul. Graniczna 17 lok. 726-600 Radom